
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO 

NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-11-17 Nr. 21 

Varėna 

Posėdis vyko 2023-11-17 15:00–15:20 val. 

Posėdžio pirmininkė – Tatjana Švedienė. 

Posėdžio sekretorė – Loreta Vardonytė. 

 

Posėdyje dalyvauja: 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos deleguotas asmuo:  

1. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Tatjana Švedienė.  

Verslo įmonių deleguoti asmenys: 

2. UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė;  

3. Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus 

Varanavičius;  

4. MB „Trys mėsininkai“ direktorius Nerijus Bakula. 

Bendruomeninių organizacijų ir/ar kitų nevyriausybinių organizacijų deleguoti asmenys: 

5. VšĮ „Margoji gamta“ vadovas Raivydas Prakopimas; 

6. Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas Vytautas Leonavičius; 

7. VšĮ „Gerumas gerumu“ vadovė Agnė Ivanauskienė. 

 

Kiti dalyviai: 

1. Varėnos miesto VVG projektų vadybininkas Adomas Taraskevičius. 

 

Posėdyje nedalyvauja: 

1. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovė Liucijana Markevičienė; 

2. UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis.  

 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Varėnos miesto VVG) 

visuotinio narių susirinkimo nariams (toliau – Nariai) el. paštu 2023 m. spalio 24 d. buvo išsiųsta 

informacija apie susirinkimo laiką ir datą bei laiško prieduose prisegta visa susirinkimo medžiaga 

atitinkamai pagal darbotvarkės klausimus. Apie susirinkimą nariai taip pat buvo informuoti telefonu 

likus trim dienom iki jo.  

Kvorumas yra. Dalyvauja 7 iš 9 Narių. 

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. Varėnos miesto VVG valdybos narė 

Tatjana Švedienė  

2. Dėl Varėnos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projekto patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG projektų vadybininkas  A. Taraskevičius. 

3. Kiti klausimai. 



 2 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.  

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė pasiūlė balsuoti 

už visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

BALSUOTA:  

UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2.  Dėl Varėnos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projekto patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG projektų vadybininkas Adomas Taraskevičius informavo, kad 

Varėnos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projektas buvo koreguotas atsižvelgiant į 

Strategijų rengimo taisyklių pakeitimus ir CPVA mokymų rekomendacijas: 

• sumažinta ir išgryninta SSGG analizė, paliekant po 5 silpnybes, stiprybes, galimybes ir 

grėsmes. Visos jos buvo pastambintos arba apjungtos; 

• pakoreguotas finansinis planas taip, kad Europos regioninio fondo lėšos strategijos 

veiksmams finansuoti (neįskaitant administravimo) neviršytų 30 proc.; 

• gyventojų analizėje atsisakyta perteklinių duomenų, neturinčių įtakos SSGG analizei ir 

tikslų, uždavinių bei veiksmų projektavimui; 

• pakeistas strategijos lėšų pagrindimas, atsisakant visų anksčiau rinktų lėšų pagrindimo 

dokumentų. 

Strategijos tikslai, uždaviniai ir veiksmai liko nepakitę, bendra prašoma ES fondų suma 

nesikeitė, bendra savivaldybės biudžeto lėšų ir projektų vykdytojų prisidėjimo nuosavomis lėšomis 

ar savanorišku darbu suma taip pat nesikeitė. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė pasiūlė balsuoti 

dėl Varėnos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projekto patvirtinimo. 

BALSUOTA:  

UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projektą. 

 

3. Kiti klausimai. 

Kitų klausimų nebuvo. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė   Tatjana Švedienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                           Loreta Vardonytė 

 

 


